АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15.04.2015  г.                                   					№  109

«О внесении  изменения в постановление                                                                                                     № 92 от 26.06.2013 г. «Об утверждении                                                                                          Положения об антинаркотической  комиссии».

	В целях  приведения  в  соответствии  с  действующим  законодательством
Администрация  МО «Раздорский  сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав антинаркотической  комиссии  следующие  изменения:
2. ввести  в  состав  комиссии:
2.1.   Калемагин  С.Б., председатель  комиссии;
2.2. Булычева  М.А., член  комиссии  АМО «Раздорский  сельсовет»
2.3. Голубец  Е.Д., социальный  педагог  МБОУ «Раздорский  сельсовет»
3. вывести  из состава  комиссии:
3.1. Кадралиеву  Д.Д., социальный педагог.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  МО «Раздорский  сельсовет»			С.Б. Калемагин